
 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Boleszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Boleszkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 204/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Poznańska 19A, 

74-407 Boleszkowice: 

 

1. Kamila Cyran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boleszkowice 

2. Krzysztof Mariusz Grzegorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

3. Jolanta Zofia Höflich, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Boleszkowice 

4. Barbara Katarzyna Łyczkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Boleszkowice 

5. Piotr Rudecki, zgłoszony przez KWW MARKA CZYPARA, 

zam. Boleszkowice 

6. Karolina Rus, zgłoszona przez KWW JANA WOŹNIAKA, zam. Boleszkowice 

7. Sabina Szeptuch, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Boleszkowice 

8. Jacek Wajs, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębno 

9. Beata Anna Wojtczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Boleszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Namyślin 70, 74-406 Namyślin: 

 

1. Kamila Aleksandra Ćwiok, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Boleszkowice 

2. Aneta Karaśkiewicz, zgłoszona przez KWW JANA WOŹNIAKA, 

zam. Namyślin 

3. Daria Kozik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Namyślin 

4. Joanna Pańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Namyślin 

5. Sylwia Rudecka, zgłoszona przez KWW MARKA CZYPARA, 

zam. Boleszkowice 

6. Aleksandra Smykowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cychry 

7. Halina Maria Zagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Gudzisz 23B, 74-407 Boleszkowice: 

 

1. Ewa Justyna Ciechanowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Boleszkowice 

2. Krzysztof Janczyszyn, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Dębno 

3. Małgorzata Barbara Koszczoł, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Boleszkowice 

4. Diana Barbara Migacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boleszkowice 

5. Dorota Katarzyna Olewczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gudzisz 

6. Piotr Szczepański, zgłoszony przez KWW JANA WOŹNIAKA, 

zam. Chwarszczany 

7. Andrzej Zagórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wysoka 4 A, 74-407 Boleszkowice: 

 

1. Hanna Barylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

2. Krzysztof Bonarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cychry 

3. Małgorzata Fitek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolnica 

4. Magdalena Marzena Król, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Dębno 

5. Ilona Matuszewska, zgłoszona przez KWW MARKA CZYPARA, zam. Gudzisz 

6. Pamela Opala, zgłoszona przez KWW JANA WOŹNIAKA, zam. Boleszkowice 

7. Elwira Elżbieta Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Boleszkowice 

 

 


		2024-03-15T14:07:05+0100
	Anna Sienkiewicz




